11．OSC系列	 ________________________________________________________________________________________________
66
XC2151系列　晶振用CMOS	IC
概　　要 特　　点
XC2151系列是以高频、低消耗电流工作的晶振用CMOS集成电
路，内置振荡电路、分频电路、振荡用电容器和放大器反馈电
阻。
因此，只需晶振和本集成电路就可组成振荡电路。

Rf
Cg Cd
产品型号定义
ＸＣ２１５１××××××
　　　　↑↑↑↑↑↑↑↑
　　　　ａｂｃｄｅｆｇｈ
符　号 内　　　容 符号 内　　　容
ａ
表示电源电压。
5：5V
ｅ
表示待机模式和分频因子。
1：f0/1(CE型)　	2：f0/2(CE型)
4：f0/4(CE型)　	8：f0/8(CE型)
5：f0/1(OE型)
ｂ
表示产品系列。
1：大输出用
基频、谐波兼用
ｆ 表示基频/谐波用以及Rf、Cg、Cd。
ｃ
表示工作电平。
A：CMOS(VDD/2)和TTL
C：CMOS(VDD/2)
T：TTL
ｇ
表示封装。
M：SOT-26
ｄ
表示输出能力
5：10TTL
ｈ
表示包装形式
R：凹凸带　标准插入
L：凹凸带　反向插入
This datasheet has been downloaded from: